
日
曜
日

大 会 名 (午前･午後) 主 催 団 体 予 備 日

1 木

2 金

3 土
第6回陸上競技講習会　＊午前のみ 川越市陸上競技協会

4 日
川越市サッカー少年団交流試合 川越市サッカー協会

5 月

6 火

7 水

8 木
川越高校陸上競技大会 川越高校 10月9日

9 金
川越高校陸上競技大会　予備日 川越高校

10 土

11 日
川越市サッカー少年団トーナメント大会（Aクラス） 川越市サッカー協会

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土
なでしこリーグ2部　第14節　14時キックオフ
ちふれASエルフェン埼玉 vs スフィーダ世田谷FC エルフェンスポーツクラブ

18 日
川越市ラグビーフットボール協会　壮年大会 川越市ラグビーフットボール協会

19 月

20 火

21 水
中学校駅伝競走大会入間北部地区予選会 入間北部地区中体連 10月22日

22 木
中学校駅伝競走大会入間北部地区予選会　予備日 入間北部地区中体連

23 金

24 土
中学校駅伝競走大会川越市予選 川越市教育委員会 10月26日

25 日
川越市陸上競技選手権大会 川越市陸上競技協会

26 月
中学校駅伝競走大会川越市予選　予備日 川越市教育委員会

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土
なでしこリーグ2部　第16節　14時キックオフ
ちふれASエルフェン埼玉 vs ASハリマアルビオン エルフェンスポーツクラブ

＊予定は変更することがありますので、ご来場前にご確認ください。 川越運動公園陸上競技場　電話：049-224-8881

川越運動公園陸上競技場利用予定表

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

令和 ２ 年 １０ 月


